

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240008B

Stavba: Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

JKSO:  
Miesto: Zuberec

KS:  
Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:  
Obec Zuberec

IČO: 00315036  
IČ DPH: 2020561917

Zhotoviteľ:  
ROHÁČE, spol. s r.o.

IČO: 31585981  
IČ DPH: SK2020424989

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Miroslav Urban

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>314 672,48</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>314 672,48</b>	<b>62 934,50</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>377 606,98</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240008B

**Stavba:** Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Miroslav Urban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>314 672,48</b>	<b>377 606,98</b>
1	SO - 01 Novozáhradná VODOVOD -RAD I-A-a-2-a.	53 810,65	64 572,78
2	SO - 02 Novozáhradná SPLASKOVA KANALIZÁCIA - STOKA E-1	111 807,85	134 169,42
3	SO - 01 Novozáhradná II. VODOVOD - len RAD A1.	54 924,87	65 909,84
4	SO - 02 Novozáhradná II. SPLAŠKOV8 KANALIZÁCIA - len STOKA - B.	94 129,11	112 954,93

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**1 - SO - 01 Novozáhradná VODOVOD -RAD I-A-a-2-a.**

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO: 00315036

IČ DPH: 2020561917

Zhotoviteľ:

ROHÁČE, spol. s r.o.

IČO: 31585981

IČ DPH: SK2020424989

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**53 810,65**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	53 810,65	20,00%	10 762,13

**Cena s DPH**

**v EUR**

**64 572,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt: **1 - SO - 01 Novozáhradná VODOVOD -RAD I-A-a-2-a.**

Miesto: Zuberec  
Objednávateľ: Obec Zuberec  
Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Dátum: 1. 3. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ: Miroslav Urban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>53 810,65</b>
HSV - HSV	53 810,65
1 - Zemné práce	34 411,84
4 - Vodorovné konštrukcie	2 798,13
8 - Rúrové vedenie	8 755,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	150,00
99 - Presun hmôt HSV	7 384,81
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	310,80

# ROZPOČET

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

1 - SO - 01 Novozáhradná VODOVOD -RAD I-A-a-2-a.

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

53 810,65

D HSV HSV

53 810,65

D 1 Zemné práce

34 411,84

1	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 4 od 100 do 1000 m3	m3	635,800	14,42	9 168,24
2	K	132301209	Príplatok k cenám za lepivosť v hornine 4	m3	317,900	1,50	476,85
3	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	1 272,960	2,12	2 698,68
4	K	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	1 272,960	1,33	1 693,04
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	535,060	1,99	1 064,77
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za k. d. i začatých 1000 m	m3	1 070,120	0,19	203,32
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	535,060	0,40	214,02
8	K	171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	M3	535,060	0,50	267,53
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	445,140	2,21	983,76
10	M	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	m3	344,400	32,00	11 020,80
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	153,260	11,20	1 716,51
12	M	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 n	m3	153,260	32,00	4 904,32

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 798,13

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	M3	37,400	66,98	2 505,05
14	K	452311121	Bloky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	1,013	130,36	132,05
15	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek alebo sedlových lôžok pod potrubím, stokami a drobnými objektmi	M2	8,100	19,88	161,03

D 8 Rúrové vedenie

8 755,07

16	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr DN 100	ks	1,000	172,59	172,59
17	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	27,59	55,18
18	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	2,020	42,24	85,32
19	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	29,69	59,38
20	M	42000p013	Prírubový adaptér E-FLEX, DN100	kus	2,020	53,46	107,99
21	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	36,43	36,43
22	M	5525038610	T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/100	ks	1,010	68,31	68,99
23	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	4,000	1,24	4,96
24	M	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	4,060	4,57	18,55
25	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	370,000	1,37	506,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	375,550	5,10	1 915,31
27	M	55245096p4	Volná príruha d 110	ks	1,000	14,19	14,19
28	M	55245096p3	Volná príruha d 90	ks	2,000	12,98	25,96
29	M	5528384200	Dienko klenuté 110 mm	ks	1,015	17,71	17,98
30	M	2861621740	T-kus 90° redukovaný pe 100 sdr 17 dn 110/ 90	ks	2,030	27,94	56,72
31	M	2861684900	Koleno 30° s dlhými ramenami 30° DN 110	ks	4,060	60,78	246,77
32	M	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	1,015	6,27	6,36
33	M	2861671100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 90	ks	2,030	5,28	10,72
34	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	32,35	64,70
35	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020	ks	2,020	23,43	47,33
36	M	4222370600	Šupátko zemné PN 10, Dn 80 mm	ks	2,020	67,76	136,88
37	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	32,26	64,52
38	M	4227365061	Hydrant nadzemný EURO 2000 lomivý DN 80 2B RD1.50 voda	ks	2,020	325,60	657,71
39	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	370,000	1,00	370,00
40	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	370,000	6,69	2 475,30
41	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	272,07	1 088,28
42	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	ks	2,000	34,97	69,94
43	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,020	23,76	48,00
44	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	2,000	5,13	10,26
45	K	89971p011	Orientačné tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch 140x200mm na stĺpiku	KUS	2,000	52,80	105,60
46	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	375,000	0,55	206,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
47	K	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	3,000	50,00	150,00
D	99		Presun hmôt HSV				7 384,81
48	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	907,225	8,14	7 384,81
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				310,80
50	K	2830002000	Fólia výstražná v m	M	370,000	0,14	51,80
49	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	370,000	0,70	259,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**2 - SO - 02 Novozáhradná SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - STOKA E-1**

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO: 00315036

IČ DPH: 2020561917

Zhotoviteľ:

ROHÁČE, spol. s r.o.

IČO: 31585981

IČ DPH: SK2020424989

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 807,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	111 807,85	20,00%	22 361,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**134 169,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**2 - SO - 02 Novozáhradná SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - STOKA E-1**

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**111 807,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

111 807,85

1 - Zemné práce

63 826,08

4 - Vodorovné konštrukcie

4 781,39

5 - Komunikácie

112,24

8 - Rúrové vedenie

29 059,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

322,92

99 - Presun hmôt HSV

13 705,32



# ROZPOČET

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

## 2 - SO - 02 Novozáhradná SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - STOKA E-1

Miesto: Zuberec  
Objednávateľ: Obec Zuberec  
Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Dátum: 1. 3. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ: Miroslav Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**111 807,85**

D HSV Práce a dodávky HSV

**111 807,85**

D 1 Zemné práce

**63 826,08**

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	60,000	1,25	75,00
2	K	111201402	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2	m2	60,000	0,22	13,20
3	K	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	6,000	14,05	84,30
4	K	112101122	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	6,000	5,46	32,76
5	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	6,000	13,69	82,14
6	K	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 40 mm, -0,10200t	m2	4,000	3,63	14,52
7	K	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	30,000	11,41	342,30
8	K	115101201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	1 652,000	1,17	1 932,84
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	63,833	1,77	112,98
10	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,000	7,74	7,74
11	K	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 nad 1000 do 10000m3	m3	1 202,192	7,70	9 256,88
12	K	132301209	Príplatok k cenám za lepivosť v hornine 4	m3	601,096	1,50	901,64
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 253,384	4,24	9 554,35
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 253,384	2,20	4 957,44
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	983,044	1,99	1 956,26
16	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za k. d. i začatých 1000 m	m3	1 966,088	0,19	373,56
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	983,044	0,40	393,22
18	K	171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	M3	983,044	0,50	491,52
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	862,658	2,21	1 906,47
20	M	5833755100	Štrkopiesok predrvený 0-63 b	m3	643,510	32,00	20 592,32
21	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	215,545	17,84	3 845,32
22	M	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	215,545	32,00	6 897,44
23	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	4,000	0,47	1,88

D 4 Vodorovné konštrukcie

**4 781,39**

24	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	5,957	54,48	324,54
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	61,950	66,98	4 149,41
26	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	11,000	9,84	108,24
27	M	5922442110	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	6,060	10,56	63,99
28	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	2,020	12,43	25,11
29	M	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	1,010	12,10	12,22
30	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	2,020	13,97	28,22
31	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	3,000	23,22	69,66
D 5			Komunikácie				112,24
32	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	4,000	8,46	33,84
33	K	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrný AC 8 O, strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4,000	19,60	78,40
D 8			Rúrové vedenie				29 059,90
34	K	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy priemeru nad 90 do 150 mm	m	413,000	0,52	214,76
35	M	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	417,130	1,16	483,87
36	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	413,000	1,48	611,24
37	M	2860012810	Rúra 300/6000 - ID - PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	69,866	83,93	5 863,85
38	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	413,000	3,14	1 296,82
39	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4,000	272,07	1 088,28
40	K	89411a1	Kanalizačná splašková prípojka 5,0 m PVC DN150	ks	25,000	400,00	10 000,00
41	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	11,000	72,84	801,24
42	M	5922442240	Šachtové dno 100/60 otvor max. 40; s bet. kynetou a PS bez šachtových prechodiek	ks	11,110	215,93	2 398,98
43	M	5922442p41	Prefa atyp.rozdeľovacia šachta; s bet. kynetou a PS bez šachtových prechodiek	ks	1,010	300,00	303,00
44	M	2860011920	Šachtová prechodka 315	ks	21,210	32,00	678,72
45	M	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100-63/58/9 KPS	ks	11,110	57,09	634,27
46	M	5922442190	Skruž rovná 100/25/9 PS	ks	10,100	29,81	301,08
47	M	5922442210	Skruž rovná 100/50/9 PS	ks	2,020	50,27	101,55
48	M	5922442230	Skruž rovná 100/100/9 PS	ks	10,100	82,83	836,58
49	M	5922470073	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ks	13,200	7,81	103,09
50	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	11,000	41,27	453,97
51	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60 s odvetraním (bez odvetrania)	ks	11,110	260,00	2 888,60
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				322,92
52	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	8,000	2,34	18,72
53	K	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	8,000	7,78	62,24
54	K	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	4,100	50,00	205,00
55	K	979085004	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,408	40,88	16,68
56	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,408	5,75	2,35
57	K	97908p43	Poplatok za uloženie na skládke	t	17,930	1,00	17,93
D 99			Presun hmôt HSV				13 705,32
58	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 683,700	8,14	13 705,32

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**3 - SO - 01 Novozáhradná II. VODOVOD - len RAD A1.**

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO: 00315036

IČ DPH: 2020561917

Zhotoviteľ:

ROHÁČE, spol. s r.o.

IČO: 31585981

IČ DPH: SK2020424989

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**54 924,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54 924,87	20,00%	10 984,97

**Cena s DPH**

**v EUR**

**65 909,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**3 - SO - 01 Novozáhradná II. VODOVOD - Ien RAD A1.**

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**54 924,87**

HSV - HSV

54 924,87

1 - Zemné práce

36 249,98

4 - Vodorovné konštrukcie

2 489,62

8 - Rúrové vedenie

6 798,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

150,00

99 - Presun hmôt HSV

9 236,62

# ROZPOČET

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**3 - SO - 01 Novozáhradná II. VODOVOD - len RAD A1.**

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**54 924,87**

D HSV

HSV

**54 924,87**

D 1

Zemné práce

**36 249,98**

1	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 4 od 100 do 1000 m3	m3	524,704	14,42	7 566,23
2	K	132301209	Príplatok k cenám za lepivosť v hornine 4	m3	262,352	1,50	393,53
3	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	1 049,408	2,12	2 224,74
4	K	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	1 049,408	1,33	1 395,71
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	524,704	1,99	1 044,16
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za k. d. i začatých 1000 m	m3	1 049,408	0,19	199,39
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	524,704	0,40	209,88
8	K	171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	M3	524,704	0,50	262,35
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	357,455	2,21	789,98
10	M	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	m3	511,111	32,00	16 355,55
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	M3	134,455	11,20	1 505,90
12	M	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 n	m3	134,455	32,00	4 302,56

D 4

Vodorovné konštrukcie

**2 489,62**

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	32,794	66,98	2 196,54
14	K	452311121	Bloky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	1,013	130,36	132,05
15	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek alebo sedlových lôžok pod potrubím, stokami a drobnými objektmi	M2	8,100	19,88	161,03

D 8

Rúrové vedenie

**6 798,65**

16	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr DN 100	ks	1,000	172,59	172,59
17	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	27,59	27,59
18	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	1,010	42,24	42,66
19	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	29,69	29,69
20	M	42000p013	Prírubový adaptér E-FLEX, DN100	kus	1,010	53,46	53,99
21	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	36,43	36,43
22	M	5525038610	T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/100	ks	1,010	68,31	68,99
23	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	327,094	0,84	274,76
24	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	332,859	5,10	1 697,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	55245096p4	Volná príruha d 110	ks	2,000	14,19	28,38
26	M	55245096p3	Volná príruha d 90	ks	1,000	12,98	12,98
27	M	5528384200	Dienko klenuté 110 mm	ks	1,015	17,71	17,98
28	M	2861621740	T-kus 90° redukovaný pe 100 sdr 17 dn 110/ 90	ks	1,015	27,94	28,36
29	M	2861684900	Koleno 30° s dlhými ramenami 30° DN 110	ks	2,030	60,78	123,38
30	M	2861680100	Koleno 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 17 DN 110	ks	1,015	24,97	25,34
31	M	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	2,030	6,27	12,73
32	M	2861671100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 90	ks	1,015	5,28	5,36
33	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	32,35	32,35
34	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020	ks	1,010	23,43	23,66
35	M	4222370600	Šupátko zemné PN 10, Dn 80 mm	ks	1,010	67,10	67,77
36	K	891247111	Montáž vodovodných armatúr na potrubie hydrantov podzemných (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	14,75	14,75
37	M	4227371060	Hydrant podzemný DN 80/1000	ks	1,010	163,90	165,54
38	M	4227371510	Kľúč hydrantový	ks	1,010	41,91	42,33
39	K	891261111	Montáž posúvačov s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	40,47	40,47
40	M	4222370900	Šupátko zemné PN 10, Dn 100 mm	ks	1,010	83,82	84,66
41	M	4229124000.1	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,010	25,96	26,22
42	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	327,940	1,00	327,94
43	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	327,940	6,69	2 193,92
44	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	272,07	544,14
45	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	ks	2,000	34,97	69,94
46	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,020	23,43	47,33
47	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	ks	1,000	72,32	72,32
48	M	422913510	Poklop Y 4522 - hydrantový	kus	1,010	49,72	50,22
49	K	89971p011	Orientačné tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch 140x200mm na stĺpiku	KUS	2,000	52,80	105,60
50	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	330,000	0,55	181,50
51	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	328,000	0,15	49,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
52	K	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	3,000	50,00	150,00
D	99		Presun hmôt HSV				9 236,62
53	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 134,720	8,14	9 236,62

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**4 - SO - 02 Novozáhradná II. SPLAŠKOV8 KANALIZÁCIA - len STOKA - B.**

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO: 00315036

IČ DPH: 2020561917

Zhotoviteľ:

ROHÁČE, spol. s r.o.

IČO: 31585981

IČ DPH: SK2020424989

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**94 129,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	94 129,11	20,00%	18 825,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**112 954,93**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**4 - SO - 02 Novozáhradná II. SPLAŠKOV8 KANALIZÁCIA - Ien STOKA - B.**

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**94 129,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

94 129,11

1 - Zemné práce

55 318,78

4 - Vodorovné konštrukcie

3 578,07

8 - Rúrové vedenie

23 386,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

889,93

99 - Presun hmôt HSV

10 955,52



# ROZPOČET

Stavba:

Zuberec-Novozáhradná a Novozáhradná II, vodovod a kanalizácia

Objekt:

**4 - SO - 02 Novozáhradná II. SPLAŠKOV8 KANALIZÁCIA - Ien STOKA - B.**

Miesto: Zuberec

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant:

Zhotoviteľ: ROHÁČE, spol. s r.o.

Spracovateľ: Miroslav Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**94 129,11**

D HSV Práce a dodávky HSV

**94 129,11**

D 1 Zemné práce

**55 318,78**

1	K	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	30,000	11,41	342,30
2	K	115101201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	1 232,000	2,94	3 622,08
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	12,833	1,77	22,71
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 4 od 100 do 1000 m3	m3	780,008	14,42	11 247,72
5	K	132301209	Príplatok k cenám za lepiivosť v hornine 4	m3	390,004	1,50	585,01
6	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 480,752	4,71	6 974,34
7	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 480,752	2,75	4 072,07
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	780,008	1,99	1 552,22
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za k. d. i začatých 1000 m	m3	1 560,016	0,19	296,40
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	780,008	0,40	312,00
11	K	171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	M3	780,008	0,50	390,00
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	522,958	2,21	1 155,74
13	M	5833755100	Štrkopiesok predrvený 0-63 b	m3	522,958	32,00	16 734,66
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	160,745	17,84	2 867,69
15	M	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	160,745	32,00	5 143,84

D 4 Vodorovné konštrukcie

**3 578,07**

16	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	3,249	54,48	177,01
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	46,200	66,98	3 094,48
18	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	9,84	68,88
19	M	5922442110	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	2,020	10,56	21,33
20	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	2,020	12,43	25,11
21	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	3,030	13,97	42,33
22	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	15,28	15,28
23	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	1,010	17,38	17,55
24	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	5,000	23,22	116,10

D 8 Rúrové vedenie

**23 386,81**

25	K	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy priemeru nad 90 do 150 mm	m	308,000	0,52	160,16
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	311,080	1,16	360,85
27	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	308,000	1,59	489,72
28	M	2860012810	Rúra 300/6000 - ID - PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	52,103	83,93	4 373,00
29	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	308,000	3,14	967,12
30	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4,000	272,07	1 088,28
31	K	89411a1	Kanalizačná splašková prípojka 5,0 m PVC DN150	ks	25,000	500,00	12 500,00
32	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	6,000	72,83	436,98
33	M	2860011920	Šachtová prechodka 315	ks	16,160	20,39	329,50
34	M	5922466030	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	5,050	60,39	304,97
35	M	5922466000	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS, rozmer 1000/250/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	1,010	37,51	37,89
36	M	5922466060	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS, rozmer 1000/1000/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	1,010	99,55	100,55
37	M	5922466080	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	ks	6,060	227,26	1 377,20
38	M	5922465970	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	6,060	70,73	428,62
39	M	5922470073	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ks	10,800	7,81	84,35
40	K	894421p15	Pripojenie potrubia do DN300 do jestvujúcej bet.šachty komplet s dodaním mat.	ks	1,000	100,00	100,00
41	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	41,27	247,62
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				889,93
42	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60 s odvetraním (bez odvetrania)	ks	6,060	122,10	739,93
43	K	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	3,000	50,00	150,00
D	99		Presun hmôt HSV				10 955,52
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 345,887	8,14	10 955,52